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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71924003H

2. Data e Regjistrimit 24/07/2017
3. Emri i Subjektit AUGUSTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Pjetër 
Bogdani", Pallati nr. 10, Shkalla 1, Kati 5, Ap. 13 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim me pakice dhe shumicë te artikujve 

tekstil, duke perfshire edhe ato per arredimin e shtepise, 
produkte tekstile artizanale dhe te modes Se larte, artikuj 
veshje, aksesor veshjesh, artikuj te parfumerie, veshmbathje 
dhe artikuj lekure, produkte artizanale artistike, objekte per 
dhurata dhe souvenirs, sherbime per salione padukurish per 
femra, fëmijê dhe meshkuj me aktivitet larje, prerje, me 
aktivitete te tilla si larja, prerja, styling, ngjyrosje, kaçurrela, 
krehje Si dhe te gjitha shërbimet e tjera teknike te aktivitetit 
te flokëve, të cilat kane si qellim që te modifikojne, 
permiresojne dhe te mbrojnê aspektin estetik te flokëve, duke 
perfshire trajtimet trikologjike plotesuese që nuk kane të 
bëjnë me trajtime te karakterit mjekesor, kurativ ose 
shëndetësor dhe cdo sherbim tjeter ne lidhje me te ose 
plotesues; -- sherbimet e sailoneve te bukurise; -- shêrbimet e 
manikyr dhe pedikyr - tregti me pakic te parfumeve dhe të 
produkteve te kozmetikes per kujdesin personal, si dhe 
gjithashtu mjete dhe aksesor ne lidhje me trajtimet dhe 
sherbimet e kryera, aktivitete te qendrave estetike dhe qendra 
per nxirje, masazhe dhe ttajtime te bukurise si per shembull 
pastrim fytyre, trukim, pedikure dhe manikyr, si dhe 
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gjithashtu tegtimin me shumicë dhe me pakice, te 
kozmetike? dhe te produkteve per trupin të artikujve per 
zbukurim dhe per dhurata ne kallaj, peliçe, lodra, bizhuteri, 
dhe artikuj te cmueshem. Shoqeria, per arritjen e qellimit 
social, mund të marri pjese edhe në bashkepunime te 
zoteroje edhe kuota, pjesemarrje ne aksione, Jo me qellim 
kundrejt publikut dhe në menyre jo kryesore, ne shoqeri qe 
kane qeilime analoge dhe te peraferta dhe ne pergjithesi te 
kryej te gjitha veprimtarite ekonomike, industriale dhe 
financiare, tregtare, bankare, mbi pasuri te tundshme ose te 
patundshme, te ushtroje ç'far do lioji aktiviteti tjeter 
sidoqofte te nevojshme ose te domosdoshme per kryerjen e 
plot te qellimit te shoqerise, këshillime per ndermarrjet ne 
pergjithesi.
Pietro Luigi Carazza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2017                Deri: 05/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pietro LuigiCarazza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EneidaKazanxhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AUGUSTA
Telefon: 0697939728  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC07F51-8AC2-45AB-ACCC-06160FCAA9B5
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-377789-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA9D3A0-F211-4249-8F9A-84A9C3BC1D42

